

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
造血器腫瘍	A+AVD【28日】	ビンブラスチン	6mg/m ²	d1,15
		ドキシソルビシン	25mg/m ²	d1,15
		ダカルバジン	375mg/m ²	d1,15
		ブレツキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	d1,15
造血器腫瘍	ABVd【28日】	ビンブラスチン	6mg/m ²	d1,15
		ドキシソルビシン	25mg/m ²	d1,15
		ブレオマイシン	9mg/m ²	d1,15
		ダカルバジン	250mg/m ²	d1,15
造血器腫瘍	アドセトリス【21日】	ブレツキシマブベドチン	1.8mg/kg	d1
造血器腫瘍	オブジーボ【14日】	ニボルマブ	240mg	d1
造血器腫瘍	オブジーボ【28日】	ニボルマブ	480mg	d1
造血器腫瘍	ポライビー+BR【21日】	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	【1コース】day2 【2コース以降】day1
		ベンダムスチン	90mg/m ²	【1コース】day2,3 【2コース以降】day1,2
		リツキシマブ	375mg/m ²	day1
造血器腫瘍	R-CHOP【21日】	リツキシマブ	375mg/m ²	d1
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	d1
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/body	d1-5
造血器腫瘍	G-CHOP【21日】	オビヌツズマブ	1000mg/body	d1
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	d1
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/body	d1-5
造血器腫瘍	リツキシマブ(短縮2回目以降)【1日】	リツキシマブ	375mg/m ²	d1
造血器腫瘍	ポライビー+R+CHP(2回目以降)【21日】	ポラツズマブベドチン	1.8mg/kg	d1
		リツキシマブ	375mg/m ²	d1
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/body	d1-5
造血器腫瘍	R-ベンダムスチン (BR短縮・リツキサニ2回目以降)【28日】	リツキシマブ	375mg/m ²	d1
		ベンダムスチン	90mg/m ²	day2,3
造血器腫瘍	ガザイバ【21日】	オビヌツズマブ	1000mg/body	【1コース】day1,8,15 【2コース以降】day1
造血器腫瘍	A+CHP【21日】	ドキシソルビシン	50mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/body	d1-5
		ブレツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	d1
造血器腫瘍	CHOP【21日】	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	d1
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/body	d1-5
造血器腫瘍	THP-COP【21日】	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	d1
		ピラルビシン	50mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/body	d1-5
造血器腫瘍	ポライビー+CHP【21日】	ポラツズマブベドチン	1.8mg/kg	d1
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/body	d1-5
造血器腫瘍	mVP(VDS)【14日】	ビンデシン	3mg/m ²	d1
		プレドニゾン	100mg/m ²	d1-5
造血器腫瘍	IP【7日】	イリノテカン	30mg/m ²	d1-3
		シスプラチン	15mg/body	d1-3
造血器腫瘍	mLSG15(1)VCAP【28日】	ビンクリスチン	1.0mg/m ²	d1
		ドキシソルビシン	40mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	350mg/m ²	d1
		プレドニゾン	40mg/m ²	d1
造血器腫瘍	mLSG15(2)AMP【28日】	ドキシソルビシン	30mg/m ²	d8
		ラニムスチン	60mg/m ²	d8
		プレドニゾン	40mg/m ²	d8

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
造血器腫瘍	mLSG15(3)VECP【28日】	ビンデシン	2.4mg/m ²	d15
		エトボシド	100mg/m ²	d15-17
		カルボプラチン	250mg/m ²	d15
		プレドニゾン	40mg/m ²	d15-17
造血器腫瘍	ベンダムスチン(120・短縮)【28日】	ベンダムスチン	120mg/m ²	d1,2
造血器腫瘍	ベンダムスチン(90・短縮)【28日】	ベンダムスチン	90mg/m ²	d1,2
造血器腫瘍	アザシチジン(点滴静注)【28日】	アザシチジン	75mg/m ²	day1-7
造血器腫瘍	GEM+ CBDCA【21日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
		カルボプラチン	AUC=5	d1
		デキサメタゾン	40mg/body	d1-4
造血器腫瘍	JALSG ALL202-U Maintenance1(頭蓋照射無) (w20-25)【42日】	メトレキサート	150mg/m ²	d1,15,29
		メルカプトプリン	50mg/m ²	d1-28
		シタラビン	30mg/body	d29
		メトレキサート	12mg/body	
		ヒドロコルチゾン	25mg/body	
造血器腫瘍	JALSG ALL202-U Maintenance2【28日】	ビンクリスチン	1.5mg/m ²	d1,8,15
		シクロホスファミド	600mg/m ²	d8
		L-アスパラギナーゼ	10000U/m ²	d2,9,16
		プレドニゾン	40mg/m ²	d1-14
造血器腫瘍	JALSG ALL202-U Maintenance3(髄注有or無)【42日】	メトレキサート	150mg/m ²	d1,15,29
		メルカプトプリン	50mg/m ²	d1-28
		(シタラビン)	(30mg/body)	(d29)
		(メトレキサート)	(12mg/body)	
		(ヒドロコルチゾン)	(25mg/body)	
造血器腫瘍	JALSG ALL202-U maintenance4【28日】	ビンクリスチン	1.5mg/m ²	d1,8,15
		ピラルビシン	25mg/m ²	d8
		L-アスパラギナーゼ	10000U/m ²	d2,9,16
		プレドニゾン	40mg/m ²	d1-14
造血器腫瘍	モガムリズマブ(単独)【7日】	モガムリズマブ	1mg/kg	d1
造血器腫瘍	KRd【28日】	カルフィルゾミブ	1コースday1-2: 20mg/m ² 以降: 27mg/m ²	【1-12コース】d1,2,8,9,15,16 【13コース以降】d1,2,15,16
		レナリドミド	25mg/body	d1-21
		デキサメタゾン	40mg/body	d1,8,15,22
造血器腫瘍	ERd【28日】	エロツズマブ	10mg/kg	【1-2コース】d1,8,15,22 【3コース以降】d1,15
		レナリドミド	25mg/body	d1-21
		デキサメタゾン	28mg+8mg/body	【1-2コース】d1,8,15,22
			28mg+8mg/body(40mg/body)	【3コース以降】d1,15(d8,22)
造血器腫瘍	Kd【28日】	カルフィルゾミブ	1コースday1-2: 20mg/m ² 以降: 56mg/m ²	【1-12コース】d1,2,8,9,15,16 【13コース以降】d1,2,15,16
		デキサメタゾン	40mg/body	d1,8,15,22
造血器腫瘍	Kd(週1回投与法)【28日】	カルフィルゾミブ	1コースday1-2: 20mg/m ² 以降: 70mg/m ²	d1,8,15
		デキサメタゾン	40 mg/body	【1-9コース】d1,8,15,22 【10コース以降】d1,8,15
造血器腫瘍	ビーリンサイト(4日分または3日分)	ブリナツモマブ	(体重45kg以上) 1コースday1-7: 9 μg/body 以降28 μg/body (体重45kg未満) 1コースday1-7: 5 μg/m ² , 以降15 μg/m ²	不定
造血器腫瘍	ベスボンサ【28日】	イノツズマブオゾガマイシン	1コースday1: 0.8mg/m ² day8以降: 0.5mg/m ²	d1,8,15
造血器腫瘍	IsaPd【28日】	イサツキシマブ	10mg/kg	【1コース】day1,8,15,22 【2コース以降】day1,15
		ポマリドミド	4mg/日	d1-21
		デキサメタゾン	75歳未満: 40mg 75歳以上: 20mg	d1,8,15,22
造血器腫瘍	KdD(皮下注)【28日】	カルフィルゾミブ	1,2回目: 20 mg/m ² 3回目以降: 56 mg/m ²	day1,2,8,9,15,16
		ダラツムマブ	1800mg/body	【1-2コース】day1,8,15,22 【3-6コース】day1,15 【7コース以降】day1
		デキサメタゾン	40 mg/week	day1,2,8,9,15,16,22
造血器腫瘍	EPd【28日】	エロツズマブ	1,2コース: 10 mg/kg 3コース以降: 20 mg/kg	【1,2コース】day1,8,15,22 【3コース以降】day1
		ポマリドミド	4 mg/body	day1-21
		デキサメタゾン	28mg+8mg/body(40mg/body)	d1,8,15,22
造血器腫瘍	Isa-Kd【28日】	カルフィルゾミブ	1,2回目: 20 mg/m ² 3回目以降: 56 mg/m ²	day1,2,8,9,15,16
		イサツキシマブ	10mg/kg	【1コース】day1,8,15,22 【2コース以降】day1,15
		デキサメタゾン	40 mg/week	day1,2,8,9,15,16,22,23
肺癌	GEM(1000)/VNR(25)【14日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1
		ビノレルビン	25mg/m ²	d1

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
肺癌	VNR【7日】	ビノレルビン	25mg/m ²	d1
肺癌	AMR【21日】	アムルビシン	40mg/m ²	d1-3
肺癌	CBDCA/DOC【28日】	ドセタキセル	60mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	CBDCA/CPT-11(60)【28日】	イリノテカン	60mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	DOC【21日】	ドセタキセル	60mg/m ²	d1
肺癌	GEM【21日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
肺癌	PTX/CBDCA(1日法)【21日】	パクリタキセル	210mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	PTX/CBDCA(3分割法)【28日】	パクリタキセル	70mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	CBDCA/VP-16【28日】	エトポシド	80mg/m ²	d1-3
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	NGT【21日】	ノギテカン	1mg/m ²	d1-5
肺癌	PEM【21日】	ペトレキセド	500mg/m ²	d1
肺癌	PEM/CBDCA【21日】	ペトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	Bev(15)【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg	d1
肺癌	Bev(15)/PEM【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg	d1
		ペトレキセド	500mg/m ²	d1
肺癌	Bev(15)/PEM/CBDCA【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg	d1
		ペトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	nabPTX/CBDCA【28日】	アブラキサン	100mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	CPT-11(100)【28日】	イリノテカン	100mg/m ²	d1,8,15
肺癌	Nivo【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
肺癌	Nivo【28日】	ニボルマブ	480mg/body	d1
肺癌	Ram/DOC【21日】	ラムシルマブ	10 mg/kg	d1
		ドセタキセル	60 mg/m ²	d1
肺癌	Pembro【21日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1
肺癌	Pembro【42日】	ペムブロリズマブ	400 mg/body	d1
肺癌	Atezo【21日】	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1
肺癌	【GRT後】Dur【28日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1
肺癌	Pembro/PEM/CBDCA【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		ペトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	Pembro/PEM【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		ペトレキセド	500mg/m ²	d1
肺癌	Pembro/nabPTX/CBDCA【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		アブラキサン	100mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	Atezo/Bev(15)【21日】	アテゾリズマブ	1200mg/body	d1
		ベバシズマブ	15mg/kg	d1
肺癌	Atezo/CBDCA/VP-16【21日】	アテゾリズマブ	1200mg/body	d1
		エトポシド	100mg/m ²	d1-3
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	Atezo/PEM/CBDCA【21日】	アテゾリズマブ	1200mg/body	d1
		ペトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	Atezo/PEM【21日】	アテゾリズマブ	1200mg/body	d1
		ペトレキセド	500mg/m ²	d1
肺癌	Atezo/nabPTX/CBDCA【21日】	アテゾリズマブ	1200mg/body	d1
		アブラキサン	100mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	Dur/CBDCA/VP-16【21日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1
		エトポシド	100mg/m ²	d1-3
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	【SCLC】Dur【28日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1
肺癌	Ipi/Nivo【21日】	ニボルマブ	360mg/body	d1
		イピリムマブ	1mg/kg	d1
肺癌	(Ipi/)Nivo【21日】	ニボルマブ	360mg/body	d1
		イピリムマブ	1mg/kg	d1
肺癌	(初)Ipi/Nivo/PEM/CBDCA【21日】	ニボルマブ	360mg/body	d1
		イピリムマブ	1mg/kg	d1
		ペトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
肺癌	(2k)Ipi/Nivo/PEM/CBDCA【21日】	ニボルマブ	360mg/body	d1
		ペメトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	ネシツムマブ【22日】	ネシツムマブ	800mg/body	d1
肺癌	nabPTX【21日】	アブラキサン	100mg/m ²	d1,8,15
肺癌	Ram(EGFR-TKI併用)【14日】	ラムシルマブ	10 mg/kg	d1
肺癌	Nivo/PEM/CBDCA【21日】	ニボルマブ	360mg/body	d1
		ペメトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	Tre/Dur/PEM/CBDCA【21日】	トレメリムマブ	75mg/body	d1
		デュルバルマブ	1500mg/body	d1
		ペメトレキセド	500mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	【Mainte初】Tre/Dur/PEM【56日】	トレメリムマブ	75mg/body	d29
		デュルバルマブ	1500mg/body	d1,29
		ペメトレキセド	500mg/m ²	d1,29
肺癌	【Mainte2k-】(Tre/)Dur/PEM【28日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1
		ペメトレキセド	500mg/m ²	d1
肺癌	Tre/Dur/nabPTX/CBDCA【21日】	トレメリムマブ	75mg/body	d1
		デュルバルマブ	1500mg/body	d1
		アブラキサン	100mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC=5~6	d1
肺癌	【Mainte初】Tre/Dur【56日】	トレメリムマブ	75mg/body	d29
		デュルバルマブ	1500mg/body	d1,29
肺癌	【Mainte2k-】(Tre/)Dur【28日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d0
肺癌	TDXd【21日】	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	d1
肺癌	AMV/PEM【21日】	アミバンタマブ	1750mg/body (80kg未満) 2100mg/body (80kg以上)	d1
		ペメトレキセド	500mg/m ²	d1
		ニボルマブ	240mg/body	d1
食道癌	Nivo【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
食道癌	Nivo【28日】	ニボルマブ	480mg/body	d1
食道癌	【ホソフ】Pembro/5FU【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		フルオロウラシル	4000mg/m ²	d1-6
食道癌	Ipi/Nivo【42日】	ニボルマブ	360mg/body	d1,22
		イピリブマブ	1mg/kg	d1
食道癌	【ホソフ】Nivo/5FU【28日】	ニボルマブ	240mg/body	d1,15
		フルオロウラシル	4000mg/m ²	d1-6
食道癌	【ホソフ】Nivo(480mg)/5FU【28日】	ニボルマブ	480mg/body	d1
		フルオロウラシル	4000mg/m ²	d1-6
食道癌	DOC【21日】	ドセタキセル	70mg/m ²	d1
食道癌	biweekly DOC【14日】	ドセタキセル	50mg/m ²	d1
食道癌	weekly PTX【49日】	パクリタキセル	100mg/m ²	d1,8,15,22,29,36
食道癌	mFOLFOX6【14日】	レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
胃癌	Nivo【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
胃癌	Nivo【28日】	ニボルマブ	480mg/body	d1
胃癌	Nivo/CapeOX【21日】	ニボルマブ	360mg/body	d1
		カペシタビン	2000 mg/m ²	d1-15
		オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
胃癌	Nivo/SOX【21日】	ニボルマブ	360mg/body	d1
		エスワン	80 ~ 120mg/body	d1-15
		オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
胃癌	Nivo/mFOLFOX6【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
胃癌	Pembro/SOX【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		エスワン	80 ~ 120mg/body	d1-15
		オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
胃癌	Pembro/CapeOX【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		カペシタビン	2000mg/m ²	d1-15
		オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
胃癌	Ram/wPTX【28日】	ラムシルマブ	8 mg/kg	d1,15
		パクリタキセル	80mg/m ²	d1,8,15
胃癌	Ram【14日】	ラムシルマブ	8 mg/kg	d1

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
胃癌	Ram/nabPTX【28日】	ラムシルマブ	8 mg/kg	d1,15
		パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	d1,8,15
胃癌	【2k-】Tra/Cape/CDDP【21日】	トラスツズマブ	6mg/kg	day 1
		カペシタビン	1000mg/m ²	d1-15
		シスプラチン	80mg/m ²	d1
胃癌	Tra/SOX【21日】	トラスツズマブ	初回: 8mg/kg, 2回目以降: 6mg/kg	d1
		エスワン	80 ~ 120mg/body	d1-15
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1
胃癌	Tra/Cape【21日】	トラスツズマブ	初回: 8mg/kg, 2回目以降: 6mg/kg	d1
		カペシタビン	1000 mg/m ²	d1-15
胃癌	TDXd【21日】	トラスツズマブ デルクステカン	6.4 mg/kg	d1
胃癌	Zol/CapeOX【21日】	ゾルベツキシマブ	2回目以降: 600mg/m ²	d1
		カペシタビン	2000mg/m ²	d1-15
		オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
胃癌	Zol/mFOLFOX6【14日】	ゾルベツキシマブ	2回目以降: 400mg/m ²	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
胃癌	wPTX【28日】	パクリタキセル	100mg/m ²	d1,8,15
胃癌	IRI(A法) 3投2休【35日】	イリノテカン	100mg/m ²	d1,8,15
胃癌	IRI(B法) 1投1休【14日】	イリノテカン	100mg/m ²	d1
胃癌	S1/CDDP(Day8)【35日】	エスワン	80mg/m ²	d1-21
		シスプラチン	60mg/m ²	d8
胃癌	S1/DOC【21日】	エスワン	80mg/m ²	d1-15
		ドセタキセル	40mg/m ²	d1
胃癌	SOX【21日】	エスワン	80 ~ 120mg/body	d1-15
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1
胃癌	CapeOX【21日】	カペシタビン	2000 mg/m ²	d1-15
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1
胃癌	DOC【21日】	ドセタキセル	75mg/m ²	d1
胃癌	nabPTX(毎週投与)【28日】	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	d1,8,15
胃癌	mFOLFOX6【14日】	レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
膵癌	GEM【28日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8,15
膵癌	GS(S1/GEM)【21日】	エスワン	80mg/m ²	d1-15
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
膵癌	mFOLFIRINOX【14日】	オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		イリノテカン	150mg/m ²	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
膵癌	nabPTX/GEM【28日】	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	125mg/m ²	d1,8,15
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8,15
膵癌	nalIRI/5FU/LV【14日】	イリノテカン(リポソーム製剤)	70mg/m ²	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
肝癌	Ram【14日】	ラムシルマブ	8mg/kg	d1
肝癌	Atezo/Bev【21日】	アテゾリズマブ	1200mg/body	d1
		ベバシズマブ	15mg/kg	d1
肝癌	Dur/Tre【28日】	トレメリマブ	300mg/body	d1
		デュルバルマブ	1500mg/body	d1
肝癌	Dur【28日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1
胆道癌	GEM/CDDP【21日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
		シスプラチン	25mg/m ²	d1,8
胆道癌	GS(S1/GEM)【21日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
		エスワン	80mg/m ²	d1-15
胆道癌	GCS(GEM/CDDP/S1)【14日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1
		シスプラチン	25mg/m ²	d1
		エスワン	80mg/m ²	d1-8
胆道癌	Dur/GEM/CDDP【21日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
		シスプラチン	25mg/m ²	d1,8
胆道癌	Dur【28日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
胆道癌	Pembro/GEM/CDDP【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
		シスプラチン	25mg/m ²	d1,8
胆道癌	Pembro/GEM【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
大腸癌	Bev【14日】	ベバシズマブ	5mg/kg	d1
大腸癌	Bev/FOLFIRI【14日】	ベバシズマブ	5mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		イリノテカン	150mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Bev/mFOLFOX6【14日】	ベバシズマブ	5mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Bev/IRIS【28日】	ベバシズマブ	5mg/kg	d1,15
		イリノテカン	125 mg/m ²	d1,15
		エスワン	80 mg/m ²	d1-15
大腸癌	Bev/LV/5FU【14日】	ベバシズマブ	5mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Bev/CapeOX【21日】	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	d1
		カペシタビン	2000 mg/m ²	d1-15
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1
大腸癌	Bev/Cape【21日】	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	d1
		カペシタビン	2000 mg/m ² /day	d1-15
大腸癌	Bev/SOX【21日】	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	d1
		エスワン	80 ~ 120mg/body	d1-15
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1
大腸癌	Bev/mFOLFOXIRI【14日】	ベバシズマブ	5 mg/kg	d1
		イリノテカン	150 mg/m ²	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²	d1-3
大腸癌	Bev/mCapeIRI【21日】	ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1
		カペシタビン	1600mg/m ²	d1-15
		イリノテカン	200mg/m ²	d1
大腸癌	Ram/FOLFIRI【14日】	ラムシルマブ	8 mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		イリノテカン	150 mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400 mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²	d1-3
大腸癌	Afi/FOLFIRI【14日】	アフリベルセプト ベータ	4 mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		イリノテカン	150 mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400 mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400 mg/m ²	d1-3
大腸癌	Cet【7日】	セツキシマブ	250mg/m ² (初回: 400mg/m ²)	d1
大腸癌	Cet(倍量隔週)【14日】	セツキシマブ	500mg/m ²	d1
大腸癌	Cet/FOLFIRI【14日】	セツキシマブ	250mg/m ² (初回: 400mg/m ²)	d1,8
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		イリノテカン	150mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Cet/FOLFIRI(Cet倍量隔週)【14日】	セツキシマブ	500mg/m ²	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		イリノテカン	150mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Cet/mFOLFOX6【14日】	セツキシマブ	250mg/m ² (初回: 400mg/m ²)	d1,8
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
大腸癌	Cet/mFOLFOX6(Cet倍量隔週)【14日】	セツキシマブ	500mg/m ²	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Cet/LV/5FU【14日】	セツキシマブ	250mg/m ²	d1,8
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Cet/IRI【49日】	セツキシマブ	250mg/m ² (初回400mg/m ²)	d1,8,15,22,29,36,43
		イリノテカン	150mg/m ²	d1,15,29
大腸癌	Cet/IRI(Cet倍量隔週)【49日】	セツキシマブ	500mg/m ²	d1,15,29
		イリノテカン	150mg/m ²	d1,15,29
大腸癌	Pani【14日】	パニツムマブ	6mg/kg	d1
大腸癌	Pani/mFOLFOX6【14日】	パニツムマブ	6mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Pani/LV/5FU【14日】	パニツムマブ	6mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Pani/FOLFIRI【14日】	パニツムマブ	6mg/kg	d1
		レボホリナート	200mg/m ²	d1
		イリノテカン	150mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	Pani/IRI【14日】	パニツムマブ	6mg/kg	d1
		イリノテカン	150mg/m ²	d1
大腸癌	Fes【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
大腸癌	FOLFIRI【14日】	レボホリナート	200mg/m ²	d1
		イリノテカン	150mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	mFOLFOX6【14日】	レボホリナート	200mg/m ²	d1
		オキサリプラチン	85mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	LV/5FU【14日】	レボホリナート	200mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	400mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	2400mg/m ²	d1-3
大腸癌	IRIS【28日】	イリノテカン	125mg/m ²	d1,15
		エスワン	80 ~ 120mg/body	d1-15
大腸癌	weekly IRI【35日】	イリノテカン	100mg/m ²	d1,8,15
大腸癌	CapeOX【21日】	カペシタビン	2000 mg/m ²	d1-15
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1
大腸癌	SOX【21日】	エスワン	80 ~ 120mg/body	d1-15
		オキサリプラチン	130 mg/m ²	d1
大腸癌	Nivo(MSI-H)【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
大腸癌	Nivo(MSI-H)【28日】	ニボルマブ	480mg/body	d1
大腸癌	Ipi/Nivo【21日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
		イピリムマブ	1mg/kg	d1
前立腺癌	PSL/DOC【21日】	プレドニゾン	10mg/day	d1-21
		ドセタキセル	75mg/m ²	d1
前立腺癌	PSL/CBZ【21日】	プレドニゾン	10mg/day	d1-21
		カバジタキセル	25mg/m ²	d1
腎癌	Nivo【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
腎癌	Nivo【28日】	ニボルマブ	480mg/body	d1
腎癌	Pembro/Axitinib【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		アキシチニブ	4-20mg/day	d1-21
腎癌	Pembro/Axitinib【42日】	ペムブロリズマブ	400mg/body	d1
		アキシチニブ	4-20mg/day	d1-42
腎癌	Avel/Axitinib【14日】	アベルマブ	10mg/kg	d1
		アキシチニブ	4-20mg/day	d1-14

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
腎癌	Nivo/Cabozantinib【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
		カボザンチニブ	20-40mg/day	d1-14
腎癌	Pembro/Lenvatinib【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		レンバチニブ	20mg/day	d1-21
腎癌	Nivo/Ipi【21日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
		イピリムマブ	1mg/kg	d1
尿路上皮癌	GC(4W)【28日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8,15
		シスプラチン	70mg/m ²	d2
尿路上皮癌	GC(3W)【21日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
		シスプラチン	70mg/m ²	d2
尿路上皮癌	GEM/CBDCA (AUC=5)【21日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,d8
		カルボプラチン	AUC=4.5	d1
尿路上皮癌	Pembro【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
尿路上皮癌	Pembro【42日】	ペムブロリズマブ	400mg/body	d1
尿路上皮癌	Avel【14日】	アベルマブ	10mg/kg	d1
尿路上皮癌	EV【28日】	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	d1,8,15
尿路上皮癌	Pembro/EV【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	d1,8,15
卵巣癌	weekly CPT-11【28日】	イリノテカン	60-100mg/m ²	d1,8,15
卵巣癌	GEM【28日】	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8,15
卵巣癌	TC(AUC=5-6)【21日】	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC4-6	d1
卵巣癌	DC(AUC=5-6)【21日】	ドセタキセル	60-75mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC4-6	d1
卵巣癌	IRI/CDDP【28日】	イリノテカン	60mg/m ²	d1,8,15
		シスプラチン	60mg/m ²	d1
卵巣癌	CDGP/IRI【21日】	イリノテカン	60mg/m ²	d1,8
		ネダプラチン	80mg/m ²	d1
卵巣癌	PLD【28日】	ドキシル	40-50mg/m ²	d1
卵巣癌	Bev【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
卵巣癌	Bev/TC(AUC=5-6)【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC5-6	d1
卵巣癌	GEM/CBDCA/Bev(AUC=4)【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1,8
		カルボプラチン	AUC4	d1
卵巣癌	Bev/wPTX【28日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		パクリタキセル	60mg/m ²	d1,8,15
卵巣癌	PLD/Bev【28日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		ドキシル	40mg/m ²	d1
卵巣癌	dd-TC(AUC=6)【21日】	パクリタキセル	80mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC6	d1
卵巣癌	NGT/Bev【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		ノギテカン	1.25mg/m ²	d1-5
卵巣癌	PLD/CBDCA【28日】	ドキシル	30mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5	d1
卵巣癌	PTX/NGT/Bev【21日】	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		ノギテカン	0.75mg/m ²	d1,2
		ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
卵巣癌	Bev/PLD/CBDCA(AUC=5)【28日】	ドキシル	30mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC=5	d1
		ベバシズマブ	10mg/kg	d1,15
卵巣癌	Bev/CPA【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg	d1
		シクロホスファミド	50mg/body/day	d1-21
卵巣癌	DC/Bev(AUC=5)【21日】	ドセタキセル	60-75mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC5	d1
		ベバシズマブ	15mg/kg	d1
子宮体癌	TC(AUC=5-6)【21日】	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC4-6	d1
子宮体癌	DC(AUC=5-6)【21日】	ドセタキセル	60-75mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC4-6	d1
子宮体癌	dd-TC(AUC=6)【21日】	パクリタキセル	80mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC6	d1
子宮体癌	Pembro/Lenvatinib【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		レンバチニブ	20mg/day	d1-21
子宮体癌	Duru/TC(AUC=5-6)【21日】	デュルバルマブ	1120mg/body	d1
		パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC5-6	d1

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
子宮体癌	Duru/DC(AUC=5-6)【21日】	デュルバルマブ	1120mg/body	d1
		ドセタキセル	70mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC5-6	d1
子宮体癌	Duru【28日】	デュルバルマブ	1500mg/body	d1
子宮頸癌	weekly CPT-11【28日】	イリノテカン	60-100mg/m ²	d1,8,15
子宮頸癌	PTX/NGT/Bev【21日】	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		ノギテカン	0.75mg/m ²	d1,2
		ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
子宮頸癌	TC(AUC=5-6)【21日】	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC4-6	d1
子宮頸癌	DC(AUC=5-6)【21日】	ドセタキセル	60-75mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC4-6	d1
子宮頸癌	IRI/CDDP【28日】	イリノテカン	60mg/m ²	d1,8,15
		シスプラチン	60mg/m ²	d1
子宮頸癌	【短縮】wCDDP(CRT)【7日】	シスプラチン	40mg/m ²	d1
子宮頸癌	【短縮】Pembro+wCDDP(CCRT)【7日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1 ※3週間に1回
		シスプラチン	40mg/m ²	d1
子宮頸癌	Pembro【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
子宮頸癌	Pembro【42日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
子宮頸癌	CDGP/IRI【21日】	イリノテカン	60mg/m ²	d1,8
		ネダプラチン	80mg/m ²	d1
子宮頸癌	Bev【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
子宮頸癌	Bev/TC(AUC=5-6)【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC5-6	d1
子宮頸癌	Bev/wPTX【28日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		パクリタキセル	60mg/m ²	d1,8,15
子宮頸癌	dd-TC(AUC=6)【21日】	パクリタキセル	80mg/m ²	d1,8,15
		カルボプラチン	AUC6	d1
子宮頸癌	NGT/Bev【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		ノギテカン	1.25mg/m ²	d1-5
子宮頸癌	PTX/NGT/Bev【21日】	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		ノギテカン	0.75mg/m ²	d1,2
		ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
子宮頸癌	Weekly CDGP(CCRT)【7日】	イリノテカン	60-100mg/m ²	d1,8,15
子宮頸癌	Bev/CPA【21日】	ベバシズマブ	15mg/kg	d1
		シクロホスファミド	50mg/body/day	d1-21
子宮頸癌	DC/Bev(AUC=5)【21日】	ドセタキセル	60-75mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC5	d1
		ベバシズマブ	15mg/kg	d1
子宮頸癌	Pembro/Bev/TC(AUC=5)【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
		パクリタキセル	175mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC4-6	d1
子宮頸癌	Pembro/Bev【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
		ベバシズマブ	15mg/kg/day	d1
子宮頸癌	Cemi【21日】	セミプリマブ	350mg/body	d1
悪性軟部腫瘍	DXR(60)【21日】	ドキソルビシン	60mg/m ²	d1
悪性軟部腫瘍	DXR(75)【21日】	ドキソルビシン	75mg/m ²	d1
悪性軟部腫瘍	ERI【21日】	エリブリン	1.4mg/m ²	d1,8
乳癌	CMF【28日】	シクロホスファミド	100~150mg 内服	d1-14
		メソトレキセート	40mg/m ²	d1,8
		フルオロウラシル	600mg/m ²	d1,8
乳癌	EC【21日】	シクロホスファミド	600mg/m ²	d1
		エピルビシン	90mg/m ²	d1
乳癌	dose-dense EC療法【14日】	シクロホスファミド	600mg/m ²	d1
		エピルビシン	90mg/m ²	d1
乳癌	wPTX【21日】	パクリタキセル	80~100mg/m ²	d1,8,15
乳癌	12週連続PTX【21日】	パクリタキセル	80mg/m ²	d1,8,15
乳癌	dose-dense DOC療法【14日】	ドセタキセル	75mg/m ²	d1
乳癌	Tra【21日】	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	d1
乳癌	AC【21日】	シクロホスファミド	600mg/m ²	d1
		ドキソルビシン	60mg/m ²	d1
乳癌	DOC【21日】	ドセタキセル	75mg/m ²	d1
乳癌	nabPTX【21日】	アブラキサン	260mg/m ²	d1
乳癌	TC(DOC+CPA)【21日】	ドセタキセル	75mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	600mg/m ²	d1
乳癌	ERI【21日】	エリブリン	1.4mg/m ²	d1,8

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
乳癌	Bev(10)+wPTX【28日】	パクリタキセル	90mg/m ²	d1,8,15
		ペバシズマブ	10mg/kg	d1,15
乳癌	(皮下)Per/Tra/DOC【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
		ドセタキセル	75mg/m ²	d1
乳癌	TDM1【21日】	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	d1
乳癌	Her/DOC【21日】	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	d1
		ドセタキセル	75mg/m ²	d1
乳癌	FEC100【21日】	エピルビシン	100mg/m ²	d1
		シクロホスファミド	500mg/m ²	d1
		フルオロウラシル	600mg/m ²	d1,8
乳癌	(皮下)Fes/DOC/CBDCA【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
		ドセタキセル	75mg/m ²	d1
		カルボプラチン	AUC 5-6	d1
乳癌	(皮下)VNS/Fes【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
		ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8
乳癌	(皮下)nabPTX/Fes【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
		アブラキサン	260mg/m ²	d1
乳癌	(皮下)ERI/Fes【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
		エリブリン	1.4mg/m ²	d1,8
乳癌	(皮下)wPTX/Fes【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
		パクリタキセル	80mg/m ²	d1,8,15
乳癌	(皮下)Fes【21日】	ペルツズマブ	初回:1200mg/body 2回目以降:600mg/body	d1
		トラスツズマブ	600mg/body	d1
乳癌	エピルビシン【21日】	エピルビシン	90mg/m ²	d1
乳癌	Atezo/nabPTX【28日】	アテゾリズマブ	840mg/body	d1,15
		アブラキサン	100mg/m ²	d1, d8, d15
乳癌	TDXd【21日】	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	d1
乳癌	Her+12週連続PTX【84日】	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1、8、15、22、29、36、43、50、57、64、71、78
		トラスツズマブ	初回:8 mg/kg 2回目以降:6 mg/kg	day1、22、43、64
乳癌	dose dense PTX【14日】	パクリタキセル	175 mg/m ²	d1
乳癌	Pembro/PTX/CBDCA【21日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1
		パクリタキセル	80 mg/m ²	day1、8、15、
		カルボプラチン	AUC 5	d1
乳癌	Pembro/毎週TC【21日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1
		パクリタキセル	80 mg/m ²	day1、8、15、
		カルボプラチン	AUC 1.5	day1、8、15、
乳癌	Pembro/EC【21日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1
		シクロホスファミド	600mg/m ²	d1
		エピルビシン	90mg/m ²	d1
乳癌	Pembro【21日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1
乳癌	Pembro/GEM/CBDCA【21日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1
		ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1、8
		カルボプラチン	AUC 2	day1、8
乳癌	Pembro/nabPTX【84日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1、22、43、64
		アブラキサン	100 mg/m ²	day1、8、15、29、36、43、57、64、71
乳癌	Pembro(6週毎)/nabPTX【84日】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1、43
		アブラキサン	100 mg/m ²	day1、8、15、29、36、43、57、64、71
乳癌	VNR【21日】	ビノレルビン	25 mg/m ²	day1、8
乳癌	サシツズマブ ゴビテカン(SG)【21日】	サシツズマブ ゴビテカン	10 mg/kg	day1、8
乳癌	Dato-DXd【21日】	ダトボタマブ デルクステカン	6 mg/kg	day1
頭頸部癌	【初】Tra/DOC【21日】	トラスツズマブ	8mg/kg	d1
		ドセタキセル	70mg/m ²	d2
頭頸部癌	【2k-】Tra/DOC【21日】	トラスツズマブ	6mg/kg	d1
		ドセタキセル	70mg/m ²	d2

がん種	レジメン名称【1コース期間】	使用薬剤	投与量	投与スケジュール
頭頸部癌	【後】Cetu+PTX【49日】	セツキシマブ	250mg/m ² (初回:400mg/m ²)	d1,8,15,22,29,36,42
		パクリタキセル	80mg/m ²	d1,8,15,22,29,36,42
頭頸部癌	Cet(Cet/FP以降用)【7日】	セツキシマブ	250mg/m ²	d1
頭頸部癌	Nivo【14日】	ニボルマブ	240mg/body	d1
頭頸部癌	Nivo【28日】	ニボルマブ	480mg/body	d1
頭頸部癌	Pembro【21日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1
頭頸部癌	Pembro【42日】	ペムブロリズマブ	400mg/body	d1
頭頸部癌	DOC/CDGP【28日】	ドセタキセル	60mg/m ²	d1
頭頸部癌		ネダブラチン	80mg/m ²	d1
頭頸部癌	(Short)CDDP(40mg/m ²)/RT【7日】	シスプラチン	40mg/m ²	d1
頭頸部癌	【初】Tra【7日】	トラスツズマブ	4mg/kg	d1
頭頸部癌	【2k-】Tra【7日】	トラスツズマブ	2mg/kg	d1
頭頸部癌	【初】Cet/DOC【28日】	セツキシマブ	400mg/m ²	d1,8,15,22
		ドセタキセル	60mg/m ²	d1
頭頸部癌	【2k-】Cet/DOC【28日】	セツキシマブ	250mg/m ²	d1,8,15,22
		ドセタキセル	60mg/m ²	d1
頭頸部癌	DOC【28日】	ドセタキセル	60mg/m ²	d1
頭頸部癌	DOC【21日】	ドセタキセル	60mg/m ²	d1
頭頸部癌	wPTX【50日】	パクリタキセル	100mg/m ²	d1,8,15,22
頭頸部癌	【初】Cet/PTX/CBDCA (AUC=2.5)【21日】	セツキシマブ	250mg/m ²	d1,8,15
		パクリタキセル	100mg/m ²	d1,8
		カルボプラチン	1AUC × (GFR+25)	d1,8
頭頸部癌	【2k-】Cet/PTX/CBDCA (AUC=2.5)【21日】	セツキシマブ	250mg/m ²	d1,8,15
		パクリタキセル	100mg/m ²	d1,8
		カルボプラチン	1AUC × (GFR+25)	d1,8
脳腫瘍	BV【14日】	ベバシズマブ	10mg/kg/day	d1
脳腫瘍	TMZ(放射線併用)【7日】	テモゾロミド	75mg/m ²	d1-7
脳腫瘍	TMZ(150)【28日】	テモゾロミド	150mg/m ²	d1-5
脳腫瘍	TMZ(200)【28日】	テモゾロミド	200mg/m ²	d1-5
その他	ERI【21日】	エリブリン	1.4mg/m ²	d1,8
MSI-H	Pembro(MSI-H or TMB-High)【42日】	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1